سیاح از جمله نفوسی بود که از لسان حضرت باب مردهء تشرّف بحضور من یظهره الله موعود (حضرت بهاء الله) را یافت. وی به جمال ابری مؤمن گشت و سالها به خدمت امر آن حضرت قائم بود. هنگامی که در ادرنه بود حضرت بهاء الله او را به استانبول فرستادند. متأسفانه در آنجا دستگیر و محاکمه شد و سپس همراه ازل به جزیرهء قبریس تبعید گشت و در شهر فاماگوستا (ماغوسا) بسال ۱۲۸۸ هجری قمری (۱۸۷۱ میلادی) صعود نمود. (حضرت باب، ص 685)

درباره آقا محمدباقر قهوهچی شرح حالی یافت نشد. شرح احوال جناب مشکین قلم مستغنی از ذکر و بیان است. حضرت عبدالبهاء شرح احوال ایشان را مرقوم داشته اند که در تذکرةالوفا، ص 152-158 درج است.

در هر شبانه روز سه رغیف نان به اسرامی دهند